Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 045/2017-CVU
CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no endereço eletrônico
www.vestibular.uem.br e no Bloco D-34, no
dia 29/10/2017.

Antonio Paulo Merceno

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Edital n.
os

027/2017-CVU e 028/2017-CVU,

TORNA PÚBLICOS

os locais e os horários da Prova Prática de Instrumento/Canto, relativo ao PAS/UEM 2017 e ao Concurso

Vestibular de Verão 2017, conforme anexo.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 29 de outubro de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,
PRESIDENTE.

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 072/2016-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

RELAÇÃO ANEXA AO EDITAL N.º 045/2017-CVU PARA CIÊNCIA DA DATA, DOS
LOCAIS E DOS HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA DE INSTRUMENTO/CANTO

REFERENTE AO VESTIBULAR DE VERÃO 2017 E AO PAS/UEM 2017

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLINO

DATA: 30/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

79944-0 ISABEL DA ROSA DA CRUZ 13h30min

68536-9 KARLA MAGALHÃES SANCHES 13h45min

77434-8 TIAGO LUIS ATAIDE 14h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLÃO

DATA: 30/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

62747-6 ADRIANO PARRAS MENEGATTI 14h30min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM COMPOSIÇÃO

DATA: 31/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 006

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

74031-0 DANILO PIRES LUCIO 8h30min

77396-5 FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 8h45min

76642-6 GABRIEL MORAES BOBADILHA 9h00min

70077-1 GUIDO LEONARDO MAGARO 9h15min

78686-0 JOÃO ANTONIO VERNILLO OLIVEIRA 9h30min

61578-7 RICARDO VIRGILIO DE JESUS FARIAS 9h45min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM REGÊNCIA

DATA: 31/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

73827-7 GABRIEL DOS SANTOS GOBBI 8h30min

201512954-1 MARIANA SPERANDIO DE MATOS 8h45min

201516757-0 MATHEUS ANDRADE CARVALHO* 9h00min

66076-8 ROGÉRIO FERREIRA PINTO 9h15min

74118-4 VALDIRENE DE SOUZA MELLO MARTINS 9h30min

* Tomar ciência também da prova prática de Licenciatura em Educação Musical (Vestibular de Verão)

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 045/2017-CVU – fls 3

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM CANTO

DATA: 31/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

73766-0 DOUGLAS TIZZIANI DUARTE 10h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – FLAUTA TRANSVERSAL

DATA: 31/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

78789-7 NEIGMAR LOPES 15h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – PIANO

DATA: 31/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 008

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

65419-9 IVAN ALMEIDA PEREIRA 13h30min

CURSO: MÚSICA-LICENCIATURA-EDUCAÇÃO MUSICAL

DATA: 30/10/2017        LOCAL: Bloco 08, Sala 009

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

76583-3 ALESSANDRO KAMILO MARCELINO 13h30min

77829-0 ANA CAROLINA RODRIGUES AMBRÓSIO 13h45min

70384-2 BRUNA LETICIA SILVA DE OLIVEIRA 14h00min

66911-2 CLEYTON EDUARDO MENDES DE TOLEDO 14h15min

76641-9 GUILHERME DE OLIVEIRA PERES 14h30min

67704-1 JEAN CARLOS BORGES DA SILVA 14h45min

77796-7 LILIAN CRISTYELEN MARTINS 15h00min

75882-8 LUCAS MANTELO CRUZ 15h15min

61201-5 MARIA CLARA SILVA DIAS 15h45min

201513637-9 MARINA DE OLIVEIRA 16h00min

74729-0 MATHEUS ANDRADE CARVALHO* 16h15min

74436-9 OTÁVIO KENJI OCHIAI 16h30min

68383-8 PEDRO HENRIQUE SANTOS TAVARES 16h45min

61227-1 RODRIGO JORGE JACOMINI 17h00min

60996-2 ROGÉRIO WILLIAN SILVA PEDRAÇA 17h15min

63910-1 STEPHANIE PALOMA ALDIVINO DA SILVA 17h30min

71036-3 THAMIRES ARAÚJO DELFINO 17h45min

* Tomar ciência também da prova prática de Regência (PAS)